VRATISLAV FILIPEK

REKLAMA A GRAFICKY DESIGN

Castka k Uhradé Bankovni Gi¢et

3

P Variabilni symbol

351,00 KC ZpUsob platby
Datum vystaveni

Datum splatnosti

Odbératel

Ceska piratska strana

Na Morani 360/3 ICO 71339698
128 00 Praha - Nové Mésto DIC CZ71339698

Fakturuji jizdné za 06/2021(1)

10.
11.
13.
14.
16.
19.
20.
21.

6. VI&i Usti n/L, Zatec a zpét Budik akce 173 519

a12. 6. Louny Roudnice, Zatec, Usti, Louny Budik akce 272 816
6. Louny Usti n/L a zpét PR, Supice 120 360

6. Louny Usti n/L a zpét PR, Supice 120 360

6. Louny Usti n/L a zpét PR, Supice 120 360

6. Louny Chomutov a zpét PR, Technika 94 282

6. Louny Usti n/L PR, Supice 60 180

6. Usti n/L Louny PR, Supice 60 180

23. 6. Louny Benesov n/P a okoli, Usti n/L Supice pfiprava, rozvoz novin 98 294
1117 3351

Diky!

Vratislav Filipek

Bezrucova 900 1CO 06960120

440 01 Louny Neplatce DPH

Fyzicka osoba zapsana v Zivnostenském rejstiiku MU Louny, €. j. MULNCJ 21991/2018
+420 608774722 | +420 776 386 174 | filipek@vysos.com | vilipekln@gmail.com

FAKTURA 2021-0030

2201710980/2010
20210030
Prevodem

28.06.2021
05. 07. 2021

CENA

3351,00 K¢

3 351,00 K¢
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